APROVADO (A) E.5€55.40 1(0,1aS-1
DE  O)  I  04  In PO  á/ • 11

VOTOS COA-
MESA D

prZESx F,IYE

Sala das Sessões, em 01 de abril de 2019.

ATES O RECallIENTO PROT N°
(-) 	DE20

Secreta va
- Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Cícero Bezerra de Andrade
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.   4   / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao

Grupo Kênio, na pessoa de Robson Valetim pela passagem do

aniversario de dez anos de investimento no Bairro Tancredo Neves e

pelo evento social realizado no sábado dia 30 de março de 2019.

"O sucesso nasce á querer, cía áterminagto e _persistência em se chegar a

um objetivo. Mesmo não atinginc6 o afvo, quem busca e vence obstácuCos,

no mínimo fará coisas acCmíráveis."

(.5(Aé á MAÇAR).

Que se dê conhecimento desta Moção ao agraciado:

Marcondes Francisco dos Santos
-Vereador-

Lêda Mara R a Araújo Chaves 	-Jean„Roubert F ix etto
-Veread

Daniel M
-Vereador

Pedro Mac o Neto
-Pr dente-

04,1 P
edel 	e redas

Secre no-
Edi

Alexa 	É biano da Silva
-Vice residente-

-esta r

Lou 	o ra dos Santos
-2° Secretario-

--

c/ Albério arlos Caetan a '
- erea or-

,
0,-)07 	ty74)/stdo

Mano Cesar arre A
1

vedo
-Vereador-

4/
José Abel Souza

-Vereador-

se Go e de Araújo
-Vereador-

	00000001
	00000002